3y Classement Officiel

<
QUALIFICATIF FRANCE BEURSAULT - Tir Beursault - CHAUNY
FFTA -du 29/07/2017 au 20/08/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club
1 LECLERCQ Hugo WINGLES

Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
811706P BHCL 35 68 3 5

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 BOUTEILLER Axel LA FERE 871058C MHCL 36 66 1 2
6 BROUILLE Dylan CHAUNY 728171R MHCL 40 89 3 11

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club
1 SAVREUX Oceane CHAUNY

Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
814081W CFCL 34 66 5 2

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt | Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 SAVREUX Dimitri CHAUNY 814072L CHCL 39 80 2 4
2 |LEROQY Alexis CHAUNY 848560Y | CHCL 36 68 1 4
3 LEVEL Thibault WINGLES 704967U CHCL 37 69

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 DEJOIE Cindy LARBROYE 905186Y SFCL 33 58 1 1
2 BRUNET Sabine JUSSY 681237A SFCL 38 75 2 10
2 CHARLET Michele WINGLES 701547B SFCL 35 62 1
4 CARLIER Angelique JUSSY 886514C SFCL 27 52 2 4

Senior Homme Arc classique 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

BOUTEILLER Bruno

COLLIER Mickael
LEFORT Quentin

PEREIRA Jean-Paul

Lundi 21 Aolt 2017

Club

LA FERE
COMPIEGNE
WINGLES
GAGNY

Licence
762250H
464000Y
817875V
8886507

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

39
39
39
38

85
7
73
79

Nbre d'archers : 4

Nb N.
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Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
5 CRUZ Jean-Manuel JUSSY 806171Y SHCL 29 48 1 2

Nbre d'archers : 5

Vétéran Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 BALIQUE Nadia EPPEVILLE 456905L VFCL 28 45 2

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 DEGOUY Marcel CAMBRONNE LES 640308M VHCL 39 85 2 7
RIBECOURT
2 BRUNET Herve JUSSY 681229S VHCL 39 76 1 7
2 LEROY Marc LA FERE 748019P VHCL 39 73 1 2
3 DOUALLY Patrice GAGNY 839883S VHCL 38 65 3
4 MAZOUR Jean-Marc CHAUNY 788970B VHCL 37 72 3 4
5 LE NY Daniel PLAILLY 713067Y | SVHCL 26 46 1 2

Nbre d'archers : 6

Super Vétéran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 RAIMBAUD Francoise VILLENEUVE D'ASCQ 350830M | SVFCL 25 45 2
4 DELOT Josette JUSSY 4697742 | SVFCL 27 43 1 1

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 REBEYROTTE Gerard CHAUNY 003056X | SVHCL 38 74 2 6
2 GELOEN Daniel LA FERE 302272G | SVHCL 36 73
3 SERVAIS Guy JUSSY 926001Y | SVHCL 26 47 2
8 |BURLET Jean Pierre JUSSY 859761Y | SVHCL 11 15

Nbre d'archers : 4

Cadet Femme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
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QUALIFICATIF FRANCE BEURSAULT - Tir Beursault - CHAUNY

-du 29/07/2017 au 20/08/2017

Cadet Femme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt
1

Nom
LAVALARD Anals

Club
CHAUNY

Cadet Homme Arc a poulies 2017

Clt
1
2

Nom
PETIT Camille

REIFFSTECK Guillaume

Club
CHAUNY
ROYE

Senior Femme Arc a poulies 2017

Clt

O albh W N|F

Nom

SECEMBER Isabelle
WIART Helene
CARON Coralie
PIERRON Eleonore
CLERE Sandrine
DECRUCQ Elodie

Club

WINGLES

WINGLES

ROYE

ROYE

ROYE

VILLENEUVE D'ASCQ

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt

Ol N|loo o~ WIN| P

PRk e
w|N |k | o

Nom

ADALBERT David
COPIN Frederic
CLERE Cyril
NEVERS Vincent
LAMBERT Thibaut
DHENRY Philippe
PIRON Benjamin
MONTERO Jean-Noel
HEMARD Martial
RAMINELLI Christophe
LAVALARD Sebastien
DEJOIE Sebastien
TENART SEbastien

Lundi 21 Aolt 2017

Club
CHAUNY
CHAUNY
ROYE
ROYE
ROYE
WINGLES
CHAUNY
VILLENEUVE D'ASCQ
VERZY
CHAUNY
CHAUNY
LARBROYE
LARBROYE

Licence
802143V

Licence
877262W
732742J

Licence
255739C
804806P
393297X
3996017
8348537
127779P

Licence
258125W
421441N
205724N
631467C
318022B
762290B
647374T
860225C
298727D
402084Y
651498A
397532A
837949P

Cat
CFCO

Cat
CHCO
CHCO

Cat
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

38

39
38

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39

P. Nb N. Nb 3
84 2 10

Nbre d'archers : 1

P. Nb N. Nb 3
89 3 12
8l 3 8

Nbre d'archers : 2

P. Nb N. Nb 3
118 7 24
111 8 15
108 6 16

97 16 2

95 3 12

88 1 11

Nbre d'archers : 6

P. Nb N. Nb 3
129 12 25
122 10 22
119 12 15
117 5 27
116 6 24
117 5 27
111 6 19
105 4 18
103 2 20
111 7 18
100 21
83 4 4
87 1 13

Nbre d'archers : 13
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Vétéran Femme Arc a poulies 2017

Clt
1

Nom
MACAISNE Myriam

Club
CHAUNY

Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

DARRAS Thierry
ROUX Herve
DALLANCON Patrick
NEVERS Yannick

Club
AMIENS
WINGLES
EPPEVILLE
ROYE

QUALIFICATIF FRANCE BEURSAULT - Tir Beursault - CHAUNY

-du 29/07/2017 au 20/08/2017

Licence
465140M

Licence
783814X
805028F
241268Y
467964G

Super Vétéran Femme Arc a poulies 2017

Clt
1

Nom
BOUERY Anne-Marie

Club
CHAUNY

Licence
908888X

Super Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt

N[O bW IN| P

Nombre total d'archers : 64

Nom

RAMINELLI J Claude
LACOURT Noel

COUTIN Bernard
CLERE Jany

BARON Philippe
DEBRAUWERE Francois
BOUERY Jean-Marie

Club Organisateur :
1002006 CIE D'ARC DE CHAUNY

Lundi 21 Aolt 2017

Club

CHAUNY

CHAUNY

ROYE

ROYE
PIENNES-ONVILLERS
ROYE

CHAUNY

Licence
254462P
268539R
739129B
039975B
6633427
732741H
908889Y

Cat
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

40

40
40
40
40

38

40
40
40
40
40
39
39

Arbitre responsable :

87

119
114
108
104

80

110

109

104
95
91
88
75

Nb N. Nb 3
2 11

Nbre d'archers : 1

Nb N. Nb 3
12 16
5 24
6 17
7 13

Nbre d'archers : 4

Nb N. Nb 3

12

Nbre d'archers : 1

b
4 18
4 21
4 18
3 12
2 10
12
1 9

Nbre d'archers : 7
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